Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Tipo de contrato: Contrato de Suministro 

Clasificación del contrato: Contrato Abierto (Obras, suministros y servicios). No 

sujeto a regulación armonizada 

Valor Estimado del Contrato:, 24.793,39€ (VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y TRES EUROS CON TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS)  sin incluir IVA. 

Este expediente de contratación esta financiado por el Área de Desarrollo Estratégico, 

Productivo y Social de la Excma. Diputación de Cádiz, dentro del Proyecto “Cádiz 

Digital 2023” en el marco de DIPUACTIVA 2023 en un 100%.